
UCHWAŁA NR XXIII/135/2021 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 11 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na terenie Gminy Lipno na 

rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378 )  oraz art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 roku 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 i z Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1492 i  M.P. z 2021 r. poz. 125 i Dz.U. z 2021 r. poz. 41) i  art. 10 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2020 r. poz. 2050)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/110/2020  Rady Gminy Lipno z dnia 8  grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
Gminnego Programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii 
na terenie Gminy Lipno na rok 2021, w załączniku w dziale V wprowadza się następujące zmiany: 

1) po punkcie 8 dodaje się punkty 9 i 10, które otrzymują brzmienie: 

9.  Zakup materiałów promujących profilaktykę problemów 
alkoholowych i narkomanii na terenie gminy Lipno i 
dofinansowywanie konkursów o tematyce przeciwdziałania 
problemom  alkoholowym oraz problemom  przemocy.   

kwiecień - 
grudzień 

17 010 

10. Dofinansowanie imprez, przedsięwzięć związanych z promocja 
zdrowego stylu życia oraz działań zapobiegających skutkom 
izolacji społecznej wywołanej epidemią COVID-19 połączonych z 
konkursami profilaktycznymi 

kwiecień- grudzień 5000 

2) pkt II.  Dział – 851, rozdział 85154  Zestawienia / plan wydatków budżetowych otrzymuje brzmienie: 

II. Dział – 851, rozdział 85154 

§ 4170 47 400 zł 
§4110 4 000  zł 
§ 4210 72 610 zł 
§ 4300 23 200 zł 
§ 4390 1 600  zł 

                                     §  4430 400 zł 
§ 4700 2500 zł 

                                     §4710 300 zł 

RAZEM: 152 010 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07463312-0A2F-4AAB-B334-D1599C05F8F0. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno 

 
 

Andrzej Chojnicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07463312-0A2F-4AAB-B334-D1599C05F8F0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Cyfra rzymska II

	Paragraf 2
	Paragraf 3


